Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 19 de agosto de 2021.

Oficio nº 734/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: solicita cópia das memórias de registro de pontos.

Senhor Prefeito,

Por deliberação da Comissão Parlamentar de Inquérito, instituída na

Câmara Municipal de Ponte Nova – MG, solicito que seja enviada a esta Casa,

no prazo máximo de 5 (cinco) dias, cópias da memória de registro de pontos

(log’s), onde constam as batidas dos servidores, sem qualquer alteração

efetuada de forma manual, do cartão de ponto dos servidores do Asilo Municipal,

referente ao período de outubro/2020 até a presente data. Os dados deverão ser

os mesmos que constam no arquivo armazenado no relógio e no sistema de

registro eletrônico de pontos - REP.

Solicito ainda que seja informada a esta Casa a marca, o modelo, o

software do relógio de ponto utilizado no Asilo no período citado acima, bem

como nome da empresa responsável pelos equipamentos e os dados para

contato na empresa.

Certo da atenção de V.Exa, renovo votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente